

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2
เลขรับ 3654
วันที่ 8 ธ.ค. ๖๕ เวลา 11.00 น.

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน นาทม่อม-จะนะ ระหว่าง กม.๓๙+๕๖๐-กม.๔๑+๐๒๕ N/B ปริมาณงาน ๑๖,๓๑๐ ตร.ม. จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน นาทม่อม-จะนะ ระหว่าง กม.๓๙+๕๖๐-กม.๔๑+๐๒๕ N/B ปริมาณงาน ๑๖,๓๑๐ ตร.ม. จำนวน ๑๐ รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทม่อม) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ธ.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 9,950,808.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีตนา โชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ศักดิ์ทวี ศรีเย่า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงจะนะ รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างานแผนงาน

อนุมัติ



(นายราวี บุญสอน)
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาทม่อม)

วิไล สิตพงศ์

08 ธันวาคม 2565 09:00:17

- ๘ ธ.ค. ๒๕๖๕

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อกองรับ/งานก่อสร้าง: **จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๕๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน นาทมอม-จระนะ ระหว่าง กม.๓๗+๕๖๐-กม.๕๑+๐๒๕ N/B ปริมาณงาน ๑๖,๓๑๐ ตร.ม. จำนวน ๑๐**

รายการ โดยวิศวกรเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทมอม)/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานขุดผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM THICK) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 1.3 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,262,000	20.50	66,871.00	1.3775	28.23	92,114.80
2		ตร.ม.	163,000	54.05	8,810.15	1.3775	74.45	12,135.98

วิไล ลิตพงษ์

08 ธันวาคม 2565 09:00:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควนชุม ๐๒๐๑ ตอน นาทมอม-จระนะ ระหว่าง กม.๓๙+๕๖๐-กม.๔๑+๐๒๕ N/B ปริมาณงาน ๑๖,๓๑๐ ตร.ม. จำนวน ๑๐ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : รายงานโดยวิศวกรเลือก แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทมอม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ คนสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ลบ.ม.	163,000	706.98	115,237.74	1.3775	973.86	158,739.98
4		ตร.ม.	816,000	34.91	28,486.56	1.3775	48.08	39,240.23
5		ตร.ม.	19,572,000	16.05	314,130.60	1.3775	22.10	432,714.90
6		ตร.ม.	4,078,000	254.41	1,037,483.98	1.3775	350.44	1,429,134.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหม่งนทำกการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควนคุม ๐๒๐๑ ตอน นาทมอม-จนะ ระหวาง กม.๓๙+๕๖๐-กม.๔๑+๐๒๕ N/B ปริมาณงาน ๑๖,๓๑๐ ตร.ม. จำนวน ๑๐ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ขวางทางหลวงสงขลาที่ 2 (นัทมอม)/กรมทางหลวง

รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ขวางทางหลวงสงขลาที่ 2 (นัทมอม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.2 4.4(6) งานนํมิตไ้ดแอสฟัลต์คองกรีตหนา 5 ซม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK) 3. งานนํมิตเสล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานนํมิตเสจจางร (MARKINGS) 3.1.1 6.15(2) เสนจางจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง 3.1.2 6.15(2) เสนจางจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) 3.2 งานนํมิตการนํมิตหมายจางระหวางการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	16,310,000	336.84	5,493,860.40	1.3775	463.99	7,567,792.70
8		ตร.ม.	218,000	289.00	63,002.00	1.3775	398.09	86,785.25
9		ตร.ม.	308,000	289.00	89,012.00	1.3775	398.09	122,614.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเจ้าพนักงานท่าอากาศยานศรีสะเกษพัสดุ ทางหลวงหมายเลข ๕๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน นาทอม-จระนะ ระหว่าง กม.๓๙+๕๖๐-กม.๔๑+๐๒๕ N/B ปริมาณงาน ๑๖,๓๑๐ ตร.ม. จำนวน ๑๐ หน่วยงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : รายการ โดยวัดคัดเลือก แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทอม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	หน่วย	1.000	6,922.92	6,922.92	1.3775	9,536.32	9,536.32
รวมราคากลาง								9,950,808.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน นาทมอม-จระนะ ระหว่าง กม.๓๙+๕๖๐-กม.๔๑+๐๒๕ N/B ปริมาณงาน ๑๖,๓๑๐ ตร.ม. จำนวน ๑๐ รายการ โดยวัดคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทมอม)/กรมทางหลวง



(ศักดิ์ศรี ศรีเย่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิไล สิทธิพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง